— 1 —

关于下达2019年中央财政节能减排补助资金

（高效电机推广、公共建筑节能改造）的通知

有关市、县（市）财政局，省属有关单位：

根据《财政部关于下达 2019 年节能减排补助资金预算（第

二批）的通知》（财建〔2019〕187 号），现将 2019 年中央财政

节能减排补助资金下达给你们，用于高效电机推广补贴、公共建

筑节能改造奖补清算（详见附件 1、2），通过 2019 年省与市县

财政结算办理，列“节能环保共同财政事权转移支付收入”结算项

目，支出列“2111001 能源节约利用”科目。

请你们加强项目资金管理，按照国库集中支付相关规定及时

拨付资金，不得截留、挤占、挪用。

江 苏 省 财 政 厅 文 件

苏财建〔2019〕43号

─────────────────

— 2 —

附件：1．高效电机推广（第一、二批）补贴明细表

      2．公共建筑节能改造清算奖补资金明细表

      3．2019年中央财政节能减排补助资金（高效电机推

广、公共建筑节能改造）绩效目标表

江苏省财政厅

2019年5月7日

信息公开选项：主动公开

抄送：财政部驻江苏省财政监察专员办事处，省工业和信息化厅、

省住房和城乡建设厅。

江苏省财政厅办公室 2019年5月9日印发

序号 所在地 企业名称 高效电机类型 有效推广功率 补贴资金

20720

小计 9885

1 江苏雅迪科技发展有限公司宁波分公司 永磁 706025.9 7060

小计 2825

低压（低功率段） 223242.3 1295

低压（高功率段） 490813 1522

高压 3190 8

小计 10835

3 江苏上骐集团有限公司 永磁 159052 1591

小计 9244

低压（低功率段） 780893.2 4529

低压（高功率段） 1520910.6 4715

附件1

合计

2

单位：万元

靖江市

4 江苏大中电机股份有限公司

中达电机股份有限公司

无锡市

高效电机推广（第一、二批）补贴明细表

第 1 页，共 1 页

附件2

序号 地区名称 项目名称
主要采用的节能

改造技术
批准节能改造

面积
补助标准
（元/㎡）

应拨付资金
2015年已拨付

资金
2017年已拨付

资金
本次清算资金

951436 1903 1142 476 285

1 南京财经大学 [1]、[2]、[3]、[4] 250000 20 500 300 125 75

2 苏州大学 [2]、[3] 215000 20 430 258 107.5 64.5

4 江苏省人民医院 [1]、[2]、[3] 126436 20 253 152 63.5 37.5

3 南京市 鼓楼医院 [1]、[3]、[4] 250000 20 500 300 125 75

5 苏州市 江苏盛泽医院 [1]、[2]、[3]、[4] 110000 20 220 132 55 33

注： [1]建筑用能监测与控制系统改造；[2]配电、照明系统改造；[3]采暖空调通风系统改造；[4]可再生能源应用改造。

单位：平方米、万元

公共建筑节能改造清算奖补资金明细表

合计

省属

21005

21005

总体
目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

单位GDP能耗 稳定下降

碳排放强度 稳定下降

公共建筑能源资源节约率 符合国家有关标准

申请推广补贴的高效电机产
品合规率 100%

申请清算的公共建筑节能发
行项目合规比例 100%

时效指标 资金拨付进度 按照年度计划

经济效益指标 产业低碳化 显著提升

社会效益指标 资源节约 显著提升

生态效益指标 节能减排效果 有所提升

满意度指标 用户满意度指标 受益企业、群众满意度 ≥90%

项目名称

附件3

      其他资金

绩

效

指

标

2019年中央财政节能减排补助资金（高效电机推广、公共建筑节
能改造）绩效目标表

2019年中央财政节能减排补助资金（高效电机推广、公共建筑节能改造）

主管部门

1.支持符合要求的高效电机产品推广；
2.支持符合要求的公共建筑节能改造项目。

质量指标

项目资金
（万元）

工业和信息化、住房和城乡建设、财政等有关部门

产

出

指

标

数量指标

效

益

指

标

其中：中央补助

年度资金总额：